

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



## WEJHEROWSCY DZIELNICOWI PODCZAS KONTROLI KWARANTANNY ZORGANIZOWALI POMOC DLA MIESZKANKI MIAST

Data publikacji 28.01.2022

**Wejherowscy policjanci każdego dnia sprawdzają, czy osoby objęte kwarantanną i izolacją realizują obowiązek pozostania w domu. Podczas jednej z takich kontroli dzielnicowi zorganizowali pomoc dla mieszkanki miasta, która znalazła się w trudnej sytuacji. Kobieta przebywająca na izolacji nie miała już żywności, nie miała też pieniędzy, żeby ją kupić, ponieważ skończyły jej się środki do życia. Mundurowi natychmiast zorganizowali pomoc poprzez nawiązanie kontaktu z placówką pomocową, która jeszcze tego samego dnia udzieliła wsparcia kobiecie, która otrzymała ciepły obiad oraz zakupy.**

Od początku trwania pandemii obowiązki funkcjonariuszy nabierają zupełnie nowego znaczenia. Każdego dnia policjanci sprawdzają, nie tylko miejsca pobytu osób objętych kwarantanną, ale starają się nieść pomoc tym, którzy jej potrzebują. Podczas rozmów z osobami na kwarantannie czy izolacji pytają, czy czegoś im nie potrzeba, czy jest coś, w czym mogliby im pomóc.

Wczoraj dzielnicowi z Wejherowa podczas kontroli osób przebywających na kwarantannie, skontaktowali się z mieszkanką miasta. Podczas rozmowy i wypytywania o sytuację bytową dowiedzieli się, że artykuły spożywcze już się jej skończyły, a kobieta nie ma już środków do życia. Policjanci, aby jak najszybciej pomóc kobiecie, skontaktowali się z instytucją pomocową, którą poinformowali o konieczności natychmiastowego udzielenia wsparcia i zorganizowania zakupów. Kobieta otrzymała ciepły posiłek oraz zakupy spożywcze.

Takie przypadki, gdzie mieszkańcy potrzebują pomocy podczas kwarantanny, należą do rzadkości. W tym przypadku mieszkanka nie mogła liczyć na pomoc bliskich, ponieważ nie ma tutaj rodziny.

Obecna sytuacja epidemiologiczna stawia przed nami nowe wyzwania. Fakt, że mieszkańcy doceniają naszą pracę oraz z należytą powagą i odpowiedzialnością stosują się do wprowadzonych nakazów czy zakazów, jest istotnym wsparciem również dla naszej codziennej służby.

(KWP w Gdańsku / kp)